



# Şampiyon Adaspor

Geçtiğimiz akşam çekişmeli bir final ile sona eren Yusuf Mahmutoğlu Futbol Turnuvası'nda mutlu sona ulaşan takım Adaspor oldu. Adaspor Final karşılaşmasında Vergi Dairesi'ni 5-1'le geçerek kupaya uzandı

MUHASEBECİLERİN her sene düzenlediği Yusuf Mahmutoğlu Futbol Turnuvasında mutlu sona ulaşan takım Vergi dairesini 5-1'le geçen Adaspor oldu. Maçın son 10 dakikasına kadar çekişmeli giden karşılaşmada Adaspor 10 dakikada bulduğu gollerle farka gitti. 3.lük karşılaşmasında ise Maliyespor SGK'yı 6-3 ile geçti ve 3.lük kupasına uzanan takım oldu. Final karşılaşmasını da eski hakemlerden Mustafa Çulcu yönetti. Final maçı sonrasında yapılan ödül töreninde ise şampiyon Adaspor kupa sevincini doyasıya yaşadı.



Şampiyonluk kupasını Zimba verdi.



Şampiyon Adaspor kupa sevincini böyle yaşadı.



Gecede, gelen misafirlere ikramlar vardı.



## BASIN YAZDI MUHASEBECİLER OKUDU

TURNUVANIN final akşamında son maç öncesi basın mensupları, muhasebeciler ve bürokratlar ile karşı karşıya geldi. Rakibine üstün bir oyun sergileyen Basın mensupları karşılaşmadan 6-4 galip ayrıldı. Sakarya Basınının önemli isimlerinin yer aldığı takımda Marmara Gazeteciler Birliği Başkanı Müjdat Çetin, RATED Başkanı Remzi Adıyaman, Yeni Sakarya Gazetesi Spor Müdürü Cavit Dereli, Yeni Sakarya Gazetesi Spor Muhabiri Süleyman Doğru, Sakarya Halk Gazetesi Müdürü Ömer Gümüşel ve Sakarya Halk Gazetesi Muhabiri Kadir Şirin yer aldı. Basın Mensuplarının golleri Kadir Şirin(4) Kadir Kırdar ve Remzi Adıyaman'dan geldi. ■ Süleyman DOĞRU



Şampiyon Adaspor büyük sevinç yaşadı.



Turnuvanın finaline ilgi oldukça fazlaydı.



Maç sonunda basın ve muhasebeciler bir araya geldi.



Basınspor'un genç muhabirleri Kadir Kırdar ve Süleyman Doğru maç öncesi böyle poz verdi.



Karşılaşmayı eski hakem Mustafa Çulcu yönetti.



Şampiyonluk sevinci kalelerle paylaşıldı.



Adapazarıspor Başkanı İbrahim Aygün ve ASKF Başkanı Yazar zimba bir süre sohbet etti.



Gecenin en iyi futbolcu Cavit Dereli iyi bir performansına 1 asist ile süsledi.